.

CÂMARA MUNICIPAL DE
JIJOCA DE JER'ICOACOARA

FLS

De

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara-CE, José Jair
Silva de Vasconcelos no uso de suas atribuições legais e, considerando ter
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL, RECURSOS
HUMANOS E ASSESSORIA JUNTO A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE JIJOCA DE JERICOACOARA - CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA
vem ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Tomada de Preços n° 01.23.1.19-CMJJ, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

No termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da empresa PAIVA CENTRO DE SERVIÇOS CONTABILIDADE PÚBLICA E
EMPRESARIAL EIRELLI, no valor Global de R$ 195.800,00 (cento e noventa e
cinco mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jijoca de Jericoacoara-CE, 12 de Fevereiro de 2019.

(2 Çi
1O8EJAIRL'SILVA DE VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Av. Jericoacoara, 474— CEP: 62598-000 —Jijoca de Jericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.519/0001-72 - e-mail: camarajijoca@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE
Jij oca de Jericoacoara

FLS..3----i

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 01.23.1 .19-CMJJ

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS n° 01.23.1.19-CMJJ, cujo objeto é a CONTRATAÇAO PARA LOCAÇAO DE
VEICULOS SEM MOTORISTA, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE
JERICOACOARAICE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÉNCIA E EDITAL, bem como
Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es)
a saber: PAIVA CENTRO DE SERVIÇOS CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI - CNPJ N° 14.571802\0001-66, com o valor global de R$ 195.800,00 (CENTO E
NOVENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências
editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

JIJOCA DE JERICOACOARNCE, 13 DE FEVEREIRO DE 2018.

(EJ
JO*E J IR Si VA DE V SCONCELOS

PRESI ENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARAICE

Av. Jericoacoara, 474— CEP: 62598-000 —Jijoca de .lericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CN PJ: 69.727.519/0001-72 - e-mail: camarajijoca@hotmaiI.com